
Calendrier saison 2024-2025 -- Attert A
Interclubs Saison 2024-2025 : Division 4F - Prov. Lux. - Hommes

Match Jour Date Heure Visités Visiteurs Score

PLX02\461 Samedi 21-09-2024 19:15 Attert A Rulles E 0 / 0
PLX03\461 Samedi 28-09-2024 19:15 Hachy D Attert A 0 / 0
PLX04\461 Samedi 05-10-2024 19:15 Attert A Selange D 0 / 0
PLX05\461 Samedi 19-10-2024 19:00 Musson F Attert A 0 / 0
PLX06\461 Samedi 26-10-2024 19:15 Attert A Schoppach - Arlon F 0 / 0
PLX07\461 Samedi 09-11-2024 19:00 Centre Ardenne F Attert A 0 / 0
PLX08\461 Samedi 16-11-2024 19:15 Attert A Hondelange A 0 / 0
PLX09\461 Samedi 23-11-2024 19:00 Virton C Attert A 0 / 0
PLX10\461 Samedi 30-11-2024 19:15 Sainlez C Attert A 0 / 0
PLX13\461 Samedi 18-01-2025 15:30 Rulles E Attert A 0 / 0
PLX14\461 Samedi 25-01-2025 19:15 Attert A Hachy D 0 / 0
PLX15\461 Samedi 08-02-2025 19:15 Selange D Attert A 0 / 0
PLX16\461 Samedi 15-02-2025 19:15 Attert A Musson F 0 / 0
PLX17\461 Samedi 22-02-2025 19:00 Schoppach - Arlon F Attert A 0 / 0
PLX18\461 Samedi 08-03-2025 19:15 Attert A Centre Ardenne F 0 / 0
PLX19\461 Samedi 15-03-2025 19:00 Hondelange A Attert A 0 / 0
PLX20\461 Samedi 29-03-2025 19:15 Attert A Virton C 0 / 0
PLX21\461 Samedi 05-04-2025 19:15 Attert A Sainlez C 0 / 0

Semaine Indice Club Adresse

03 Lx026 Hachy D
ANCIEN PENSIONNAT

Rue Saint-Amand, 43 - 6720 HACHY

05 Lx006 TT Halanzy-Musson F
Complexe Sportif

Rue de France 31 - 6750 MUSSON

07 Lx034 TT Centre Ardenne F
Centre Sportif

26, rue du Haut-des-bruyeres - 6860 LEGLISE

09 Lx001 Mondial Express Virton C
TT Mondial Express Virton

Cour Marchal, 8A - 6760 VIRTON

10 Lx055 Sainlez C
Hall sportif de Martelange

Rue de Radelange 43D - 6630 MARTELANGE

13 Lx074 TT Rulles E
SALLE PAROISSIALE

RUE SAINT MAXIMIN - 6724 RULLES

15 Lx028 Selange D
SALLE DU TT SELANGE

Rue des Roses, 2 - 6781 SELANGE

17 Lx011 TT Schoppach - Arlon F
Salle Omnisports de l'Institut Cardijn Lorraine

Rue de Viville, 6 - 6700 ARLON

19 Lx025 TT Hondelange A
HALL SPORTIF INSTITUT CARDIJN LORRAINE

15 rue de l'Institut - 6780 DIFFERT
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Calendrier saison 2024-2025 -- Attert B
Interclubs Saison 2024-2025 : Division 5F - Prov. Lux. - Hommes

Match Jour Date Heure Visités Visiteurs Score

PLX02\561 Samedi 21-09-2024 19:15 Attert B Rouvroy A 0 / 0
PLX03\561 Samedi 28-09-2024 15:30 Jamoigne G Attert B 0 / 0
PLX04\561 Samedi 05-10-2024 19:15 Attert B Schoppach - Arlon H 0 / 0
PLX05\561 Samedi 19-10-2024 19:15 Selange E Attert B 0 / 0
PLX06\561 Samedi 26-10-2024 19:15 Attert B Chatillon D 0 / 0
PLX07\561 Samedi 09-11-2024 15:30 Meix-Devant-Virton E Attert B 0 / 0
PLX08\561 Samedi 16-11-2024 19:15 Attert B Hondelange D 0 / 0
PLX09\561 Samedi 23-11-2024 15:30 Virton D Attert B 0 / 0
PLX10\561 Samedi 30-11-2024 19:15 Sainlez E Attert B 0 / 0
PLX13\561 Samedi 18-01-2025 19:15 Rouvroy A Attert B 0 / 0
PLX14\561 Samedi 25-01-2025 19:15 Attert B Jamoigne G 0 / 0
PLX15\561 Samedi 08-02-2025 15:30 Schoppach - Arlon H Attert B 0 / 0
PLX16\561 Samedi 15-02-2025 19:15 Attert B Selange E 0 / 0
PLX17\561 Samedi 22-02-2025 19:00 Chatillon D Attert B 0 / 0
PLX18\561 Samedi 08-03-2025 19:15 Attert B Meix-Devant-Virton E 0 / 0
PLX19\561 Samedi 15-03-2025 19:00 Hondelange D Attert B 0 / 0
PLX20\561 Samedi 29-03-2025 19:15 Attert B Virton D 0 / 0
PLX21\561 Samedi 05-04-2025 19:15 Attert B Sainlez E 0 / 0

Semaine Indice Club Adresse

03 Lx039 TT Jamoigne Asbl G
TT Jamoigne

Rue de l'Institut (en face du n°50) - 6810 Izel

05 Lx028 Selange E
SALLE DU TT SELANGE

Rue des Roses, 2 - 6781 SELANGE

07 Lx069 Asbl TT Meix E
Complexe Sportif Meix-Dvt-Virton

Rue de Gérouville, 69A - 6769 Meix-Devant-Virton

09 Lx001 Mondial Express Virton D
TT Mondial Express Virton

Cour Marchal, 8A - 6760 VIRTON

10 Lx055 Sainlez E
Hall sportif de Martelange

Rue de Radelange 43D - 6630 MARTELANGE

13 Lx123 TT Rouvroy A
ROX

9 AVENUE ADAM - 6767 HARNONCOURT

15 Lx011 TT Schoppach - Arlon H
Salle Omnisports de l'Institut Cardijn Lorraine

Rue de Viville, 6 - 6700 ARLON

17 Lx065 Chatillon D
Centre sportif et culturel de Saint Léger
rue du stade, 1 - 6747 SAINT LEGER

19 Lx025 TT Hondelange D
HALL SPORTIF INSTITUT CARDIJN LORRAINE

15 rue de l'Institut - 6780 DIFFERT
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Calendrier saison 2024-2025 -- Attert C
Interclubs Saison 2024-2025 : Division 5E - Prov. Lux. - Hommes

Match Jour Date Heure Visités Visiteurs Score

PLX02\551 Samedi 21-09-2024 19:15 Attert C Rouvroy B 0 / 0
PLX03\551 Samedi 28-09-2024 19:00 Schoppach - Arlon G Attert C 0 / 0
PLX04\551 Samedi 05-10-2024 19:15 Attert C TT Saint-Pierre E 0 / 0
PLX05\551 Samedi 19-10-2024 19:00 Bouillon E Attert C 0 / 0
PLX06\551 Samedi 26-10-2024 19:15 Attert C Hachy G 0 / 0
PLX07\551 Samedi 09-11-2024 15:30 Centre Ardenne H Attert C 0 / 0
PLX08\551 Samedi 16-11-2024 19:15 Attert C Hondelange C 0 / 0
PLX09\551 Samedi 23-11-2024 19:15 Selange F Attert C 0 / 0
PLX10\551 Samedi 30-11-2024 19:15 Sainlez D Attert C 0 / 0
PLX13\551 Samedi 18-01-2025 19:15 Rouvroy B Attert C 0 / 0
PLX14\551 Samedi 25-01-2025 19:15 Attert C Schoppach - Arlon G 0 / 0
PLX15\551 Samedi 08-02-2025 15:30 TT Saint-Pierre E Attert C 0 / 0
PLX16\551 Samedi 15-02-2025 19:15 Attert C Bouillon E 0 / 0
PLX17\551 Samedi 22-02-2025 09:30 Hachy G Attert C 0 / 0
PLX18\551 Samedi 08-03-2025 19:15 Attert C Centre Ardenne H 0 / 0
PLX19\551 Samedi 15-03-2025 19:00 Hondelange C Attert C 0 / 0
PLX20\551 Samedi 29-03-2025 19:15 Attert C Selange F 0 / 0
PLX21\551 Samedi 05-04-2025 19:15 Attert C Sainlez D 0 / 0

Semaine Indice Club Adresse

03 Lx011 TT Schoppach - Arlon G
Salle Omnisports de l'Institut Cardijn Lorraine

Rue de Viville, 6 - 6700 ARLON

05 Lx053 Bouillon E
Nouvelle salle

Rue de l'Ange Gardien, 5 - 6830 BOUILLON

07 Lx034 TT Centre Ardenne H
Centre Sportif

26, rue du Haut-des-bruyeres - 6860 LEGLISE

09 Lx028 Selange F
SALLE DU TT SELANGE

Rue des Roses, 2 - 6781 SELANGE

10 Lx055 Sainlez D
Hall sportif de Martelange

Rue de Radelange 43D - 6630 MARTELANGE

13 Lx123 TT Rouvroy B
ROX

9 AVENUE ADAM - 6767 HARNONCOURT

15 Lx108 TT Saint-Pierre E
SALLE PRES D'AUBY

Prés d'Auby 14 - 6800 SAINT-PIERRE

17 Lx026 Hachy G
ANCIEN PENSIONNAT

Rue Saint-Amand, 43 - 6720 HACHY

19 Lx025 TT Hondelange C
HALL SPORTIF INSTITUT CARDIJN LORRAINE

15 rue de l'Institut - 6780 DIFFERT
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Calendrier saison 2024-2025 -- Attert D
Interclubs Saison 2024-2025 : Division 6F - Prov. Lux. - Hommes

Match Jour Date Heure Visités Visiteurs Score

PLX02\661 Samedi 21-09-2024 19:15 Attert D Libramont I 0 / 0
PLX03\661 Samedi 28-09-2024 15:30 Jamoigne I Attert D 0 / 0
PLX04\661 Samedi 05-10-2024 19:15 Attert D TT Saint-Pierre F 0 / 0
PLX05\661 Samedi 19-10-2024 19:00 Musson J Attert D 0 / 0
PLX06\661 Samedi 26-10-2024 19:15 Attert D Rulles H 0 / 0
PLX07\661 Samedi 09-11-2024 15:30 Centre Ardenne K Attert D 0 / 0
PLX08\661 Samedi 16-11-2024 19:15 Attert D Attert G 0 / 0
PLX09\661 - - - Bye 1 Attert D -
PLX10\661 Samedi 30-11-2024 15:30 Selange G Attert D 0 / 0
PLX13\661 Samedi 18-01-2025 15:30 Libramont I Attert D 0 / 0
PLX14\661 Samedi 25-01-2025 19:15 Attert D Jamoigne I 0 / 0
PLX15\661 Samedi 08-02-2025 15:30 TT Saint-Pierre F Attert D 0 / 0
PLX16\661 Samedi 15-02-2025 19:15 Attert D Musson J 0 / 0
PLX17\661 Samedi 22-02-2025 15:30 Rulles H Attert D 0 / 0
PLX18\661 Samedi 08-03-2025 19:15 Attert D Centre Ardenne K 0 / 0
PLX19\661 Samedi 15-03-2025 19:15 Attert G Attert D 0 / 0
PLX20\661 - - - Attert D Bye 1 -
PLX21\661 Samedi 05-04-2025 19:15 Attert D Selange G 0 / 0

Semaine Indice Club Adresse

03 Lx039 TT Jamoigne Asbl I
TT Jamoigne

Rue de l'Institut (en face du n°50) - 6810 Izel

05 Lx006 TT Halanzy-Musson J
Complexe Sportif

Rue de France 31 - 6750 MUSSON

07 Lx034 TT Centre Ardenne K
Centre Sportif

26, rue du Haut-des-bruyeres - 6860 LEGLISE

10 Lx028 Selange G
SALLE DU TT SELANGE

Rue des Roses, 2 - 6781 SELANGE

13 Lx035 Libramont I
COMPLEXE SPORTIF

Rue du Cèdre, 37 - 6800 LIBRAMONT

15 Lx108 TT Saint-Pierre F
SALLE PRES D'AUBY

Prés d'Auby 14 - 6800 SAINT-PIERRE

17 Lx074 TT Rulles H
SALLE PAROISSIALE

RUE SAINT MAXIMIN - 6724 RULLES

Imprimé depuis http://resultats.aftt.be le 19/08/2024 -- © 2001-2024 Gaëtan Frenoy (gaetan@frenoy.net) / Aile Francophone de Tennis de Table (info@aftt.be) -- Page 1 sur 1



Calendrier saison 2024-2025 -- Attert E
Interclubs Saison 2024-2025 : Division 6G - Prov. Lux. - Hommes

Match Jour Date Heure Visités Visiteurs Score

PLX02\671 Samedi 21-09-2024 19:15 Attert E Rouvroy C 0 / 0
PLX03\671 Samedi 28-09-2024 15:30 Jamoigne J Attert E 0 / 0
PLX04\671 Samedi 05-10-2024 19:15 Attert E Schoppach - Arlon I 0 / 0
PLX05\671 Samedi 19-10-2024 19:00 Musson I Attert E 0 / 0
PLX06\671 Samedi 26-10-2024 19:15 Attert E Chatillon E 0 / 0
PLX07\671 Samedi 09-11-2024 15:30 Meix-Devant-Virton F Attert E 0 / 0
PLX08\671 Samedi 16-11-2024 19:15 Attert E Attert H 0 / 0 fg
PLX09\671 Samedi 23-11-2024 15:30 Virton F Attert E 0 / 0
PLX10\671 Samedi 30-11-2024 15:30 Selange H Attert E 0 / 0
PLX13\671 Samedi 18-01-2025 19:15 Rouvroy C Attert E 0 / 0
PLX14\671 Samedi 25-01-2025 19:15 Attert E Jamoigne J 0 / 0
PLX15\671 Samedi 08-02-2025 15:30 Schoppach - Arlon I Attert E 0 / 0
PLX16\671 Samedi 15-02-2025 19:15 Attert E Musson I 0 / 0
PLX17\671 Samedi 22-02-2025 19:00 Chatillon E Attert E 0 / 0
PLX18\671 Samedi 08-03-2025 19:15 Attert E Meix-Devant-Virton F 0 / 0
PLX19\671 Samedi 15-03-2025 19:15 Attert H Attert E 0 / 0 fg
PLX20\671 Samedi 29-03-2025 19:15 Attert E Virton F 0 / 0
PLX21\671 Samedi 05-04-2025 19:15 Attert E Selange H 0 / 0

Semaine Indice Club Adresse

03 Lx039 TT Jamoigne Asbl J
TT Jamoigne

Rue de l'Institut (en face du n°50) - 6810 Izel

05 Lx006 TT Halanzy-Musson I
Complexe Sportif

Rue de France 31 - 6750 MUSSON

07 Lx069 Asbl TT Meix F
Complexe Sportif Meix-Dvt-Virton

Rue de Gérouville, 69A - 6769 Meix-Devant-Virton

09 Lx001 Mondial Express Virton F
TT Mondial Express Virton

Cour Marchal, 8A - 6760 VIRTON

10 Lx028 Selange H
SALLE DU TT SELANGE

Rue des Roses, 2 - 6781 SELANGE

13 Lx123 TT Rouvroy C
ROX

9 AVENUE ADAM - 6767 HARNONCOURT

15 Lx011 TT Schoppach - Arlon I
Salle Omnisports de l'Institut Cardijn Lorraine

Rue de Viville, 6 - 6700 ARLON

17 Lx065 Chatillon E
Centre sportif et culturel de Saint Léger
rue du stade, 1 - 6747 SAINT LEGER
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Calendrier saison 2024-2025 -- Attert F
Interclubs Saison 2024-2025 : Division 6H - Prov. Lux. - Hommes

Match Jour Date Heure Visités Visiteurs Score

PLX02\681 Samedi 21-09-2024 19:15 Attert F Rouvroy D 0 / 0
PLX03\681 Samedi 28-09-2024 15:30 Meix-Devant-Virton G Attert F 0 / 0
PLX04\681 Samedi 05-10-2024 19:15 Attert F Rulles G 0 / 0
PLX05\681 Samedi 19-10-2024 19:00 Musson K Attert F 0 / 0
PLX06\681 Samedi 26-10-2024 19:15 Attert F Hachy H 0 / 0
PLX07\681 - - - Bye A Attert F -
PLX08\681 Samedi 16-11-2024 19:15 Attert F Hondelange E 0 / 0
PLX09\681 Samedi 23-11-2024 15:30 Virton E Attert F 0 / 0
PLX10\681 Samedi 30-11-2024 12:30 Sainlez F Attert F 0 / 0
PLX13\681 Samedi 18-01-2025 19:15 Rouvroy D Attert F 0 / 0
PLX14\681 Samedi 25-01-2025 19:15 Attert F Meix-Devant-Virton G 0 / 0
PLX15\681 Samedi 08-02-2025 15:30 Rulles G Attert F 0 / 0
PLX16\681 Samedi 15-02-2025 19:15 Attert F Musson K 0 / 0
PLX17\681 Samedi 22-02-2025 09:30 Hachy H Attert F 0 / 0
PLX18\681 - - - Attert F Bye A -
PLX19\681 Samedi 15-03-2025 19:00 Hondelange E Attert F 0 / 0
PLX20\681 Samedi 29-03-2025 19:15 Attert F Virton E 0 / 0
PLX21\681 Samedi 05-04-2025 19:15 Attert F Sainlez F 0 / 0

Semaine Indice Club Adresse

03 Lx069 Asbl TT Meix G
Complexe Sportif Meix-Dvt-Virton

Rue de Gérouville, 69A - 6769 Meix-Devant-Virton

05 Lx006 TT Halanzy-Musson K
Complexe Sportif

Rue de France 31 - 6750 MUSSON

09 Lx001 Mondial Express Virton E
TT Mondial Express Virton

Cour Marchal, 8A - 6760 VIRTON

10 Lx055 Sainlez F
Hall sportif de Martelange

Rue de Radelange 43D - 6630 MARTELANGE

13 Lx123 TT Rouvroy D
ROX

9 AVENUE ADAM - 6767 HARNONCOURT

15 Lx074 TT Rulles G
SALLE PAROISSIALE

RUE SAINT MAXIMIN - 6724 RULLES

17 Lx026 Hachy H
ANCIEN PENSIONNAT

Rue Saint-Amand, 43 - 6720 HACHY

19 Lx025 TT Hondelange E
HALL SPORTIF INSTITUT CARDIJN LORRAINE

15 rue de l'Institut - 6780 DIFFERT
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Calendrier saison 2024-2025 -- Attert G
Interclubs Saison 2024-2025 : Division 6F - Prov. Lux. - Hommes

Match Jour Date Heure Visités Visiteurs Score

PLX02\662 - - - Attert G Bye 1 -
PLX03\665 Samedi 28-09-2024 15:30 Libramont I Attert G 0 / 0
PLX04\664 Samedi 05-10-2024 19:15 Attert G Musson J 0 / 0
PLX05\663 Samedi 19-10-2024 15:30 TT Saint-Pierre F Attert G 0 / 0
PLX06\665 Samedi 26-10-2024 19:15 Attert G Centre Ardenne K 0 / 0
PLX07\665 Samedi 09-11-2024 15:30 Jamoigne I Attert G 0 / 0
PLX08\661 Samedi 16-11-2024 19:15 Attert D Attert G 0 / 0
PLX09\663 Samedi 23-11-2024 19:15 Attert G Selange G 0 / 0
PLX10\663 Samedi 30-11-2024 15:30 Rulles H Attert G 0 / 0
PLX13\662 - - - Bye 1 Attert G -
PLX14\665 Samedi 25-01-2025 19:15 Attert G Libramont I 0 / 0
PLX15\664 Samedi 08-02-2025 19:00 Musson J Attert G 0 / 0
PLX16\663 Samedi 15-02-2025 19:15 Attert G TT Saint-Pierre F 0 / 0
PLX17\665 Samedi 22-02-2025 15:30 Centre Ardenne K Attert G 0 / 0
PLX18\665 Samedi 08-03-2025 19:15 Attert G Jamoigne I 0 / 0
PLX19\661 Samedi 15-03-2025 19:15 Attert G Attert D 0 / 0
PLX20\663 Samedi 29-03-2025 15:30 Selange G Attert G 0 / 0
PLX21\663 Samedi 05-04-2025 19:15 Attert G Rulles H 0 / 0

Semaine Indice Club Adresse

03 Lx035 Libramont I
COMPLEXE SPORTIF

Rue du Cèdre, 37 - 6800 LIBRAMONT

05 Lx108 TT Saint-Pierre F
SALLE PRES D'AUBY

Prés d'Auby 14 - 6800 SAINT-PIERRE

07 Lx039 TT Jamoigne Asbl I
TT Jamoigne

Rue de l'Institut (en face du n°50) - 6810 Izel

10 Lx074 TT Rulles H
SALLE PAROISSIALE

RUE SAINT MAXIMIN - 6724 RULLES

15 Lx006 TT Halanzy-Musson J
Complexe Sportif

Rue de France 31 - 6750 MUSSON

17 Lx034 TT Centre Ardenne K
Centre Sportif

26, rue du Haut-des-bruyeres - 6860 LEGLISE

20 Lx028 Selange G
SALLE DU TT SELANGE

Rue des Roses, 2 - 6781 SELANGE
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Calendrier saison 2024-2025 -- Attert H
Interclubs Saison 2024-2025 : Division 6G - Prov. Lux. - Hommes

Match Jour Date Heure Visités Visiteurs Score

PLX02\672 Samedi 21-09-2024 19:15 Attert H Virton F 0 / 0 fg
PLX03\675 Samedi 28-09-2024 19:15 Rouvroy C Attert H 0 / 0 fg
PLX04\674 Samedi 05-10-2024 19:15 Attert H Musson I 0 / 0 fg
PLX05\673 Samedi 19-10-2024 15:30 Schoppach - Arlon I Attert H 0 / 0 fg
PLX06\675 Samedi 26-10-2024 19:15 Attert H Meix-Devant-Virton F 0 / 0 fg
PLX07\675 Samedi 09-11-2024 15:30 Jamoigne J Attert H 0 / 0 fg
PLX08\671 Samedi 16-11-2024 19:15 Attert E Attert H 0 / 0 fg
PLX09\673 Samedi 23-11-2024 19:15 Attert H Selange H 0 / 0 fg
PLX10\673 Samedi 30-11-2024 19:00 Chatillon E Attert H 0 / 0 fg
PLX13\672 Samedi 18-01-2025 15:30 Virton F Attert H 0 / 0 fg
PLX14\675 Samedi 25-01-2025 19:15 Attert H Rouvroy C 0 / 0 fg
PLX15\674 Samedi 08-02-2025 19:00 Musson I Attert H 0 / 0 fg
PLX16\673 Samedi 15-02-2025 19:15 Attert H Schoppach - Arlon I 0 / 0 fg
PLX17\675 Samedi 22-02-2025 15:30 Meix-Devant-Virton F Attert H 0 / 0 fg
PLX18\675 Samedi 08-03-2025 19:15 Attert H Jamoigne J 0 / 0 fg
PLX19\671 Samedi 15-03-2025 19:15 Attert H Attert E 0 / 0 fg
PLX20\673 Samedi 29-03-2025 15:30 Selange H Attert H 0 / 0 fg
PLX21\673 Samedi 05-04-2025 19:15 Attert H Chatillon E 0 / 0 fg

Semaine Indice Club Adresse

03 Lx123 TT Rouvroy C
ROX

9 AVENUE ADAM - 6767 HARNONCOURT

05 Lx011 TT Schoppach - Arlon I
Salle Omnisports de l'Institut Cardijn Lorraine

Rue de Viville, 6 - 6700 ARLON

07 Lx039 TT Jamoigne Asbl J
TT Jamoigne

Rue de l'Institut (en face du n°50) - 6810 Izel

10 Lx065 Chatillon E
Centre sportif et culturel de Saint Léger
rue du stade, 1 - 6747 SAINT LEGER

13 Lx001 Mondial Express Virton F
TT Mondial Express Virton

Cour Marchal, 8A - 6760 VIRTON

15 Lx006 TT Halanzy-Musson I
Complexe Sportif

Rue de France 31 - 6750 MUSSON

17 Lx069 Asbl TT Meix F
Complexe Sportif Meix-Dvt-Virton

Rue de Gérouville, 69A - 6769 Meix-Devant-Virton

20 Lx028 Selange H
SALLE DU TT SELANGE

Rue des Roses, 2 - 6781 SELANGE
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